A ADOPTER

EQUIPEMENTS INTERIEURS [ VIE A BORD

« Table & cartes - Cabine(s) Avant - Couchette double « Cuisine en

long ..

EQUIPEMENTS EXTERIEURS

+ Cockpit « Cockpit Teck -« Eclairage cockpit « Table cockpit ..

TAUDS ET SELLERIES

+ Bain de soleil avant « Bain de soleil arriére « Coussins de Cockpit

Bimini ..
EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

 VHF Fixe « Compas < Lloch-speedomeétre - Sondeur ..

EQUIPEMENTS ELECTRIQUES

« Prise de quai -« Circuit 220V - Circuit 12V « Chargeur ..

CONTACT:
Olivier Robitaille 06 22 90 50 39

MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

ST BOATS - 34 CRUISER

66 500 € .

Marque

Type

Agence
Année

Moteur

Heures moteur
Longueur
Largeur

Tirant d’'eau

Cabines

ST BOATS
Bateau Moteur
Cap d'agde
2005

volvo (D4 evc)
935h

10.74 m

3.68m

0.8 m

2

www.mybateau.fr




